

Dodávateľ IČO: 41761839 Mgr. Vladimír Szűcs InfoSystém Jelenia 13 94071 Nové Zámky Prevadzka: Tel.: 0903 363 993 Fax.: 035/6419 026 Peňažný ústav: BRE Bank SA Číslo účtu/kód: 4201376301/8360 IBAN: SK54 8360 5207 0042 0137 6301 DIČ: 1045579568 Stredisko: IČ DPH: SK1045579568 ObÚ: Nové Zámky č.reg. 440-24507	Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 20120446 Variabilný symbol: 20120446
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:20120446 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.	Odberateľ: IČO: 00490873 Domov jesene života Hanulova 7/a 844 01 Bratislava Tel.: Fax: DIČ: 2020894854 IČ DPH:

DJŽ 844 01 Bratislava, Hanulova 7/A

09 -11- 2012

 Číslo 3310 Prevzal:

Dátum splatnosti:	21.11.2012
Dátum vyhotovenia:	07.11.2012
Daňová povinnosť:	07.11.2012
Dátum dodania:	07.11.2012

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Prací prášok Dellux	ks	20,000	14,00	20,00	2,80		336,00
Rukavice gumené L	ks	50,000	0,53	20,00	0,106		31,80
Rukavice XL	ks	50,000	0,53	20,00	0,106		31,80
Kryštalická sóda	ks	120,000	0,95	20,00	0,19		136,80
Zmeták 40 cm drevený s kovaním	ks	15,000	3,20	20,00	0,64		57,60
Handra netkana biela 70x60 Renata	ks	100,000	0,40	20,00	0,08		48,00
Pax 5l	ks	50,000	2,10	20,00	0,42		126,00
JAR 1L	ks	10,000	1,45	20,00	0,29		17,40
Van 500gr citron	ks	100,000	0,77	20,00	0,154		92,40
Hubka a riad JUMBO	ks	50,000	0,20	20,00	0,04		12,00
Mop Profi náhrada mokré	ks	6,000	4,00	20,00	0,80		28,80
Mop Delux Pastel s teleskopickou rúčkou	ks	5,000	5,00	20,00	1,00		30,00
Drôtenka kovová 100 g	ks	50,000	1,15	20,00	0,23		69,00
Vrecia rolo zatahovacie 120 l	ks	40,000	3,50	20,00	0,70		168,00
Vrecia na odpadky čierne 70 x 110 cm, 120 l, Typ 1	ks	60,000	2,30	20,00	0,46		165,60
Unilesk 5 kg	ks	10,000	5,50	20,00	1,10		66,00
Zvon na WC vysoký gumenodrevený	ks	15,000	1,20	20,00	0,24		21,60
WC kefa s nádob TOP	ks	15,000	1,40	20,00	0,28		25,20
Toaletný papier Linteo Classic 2 vrstvový biely	ks	560,000	0,16	20,00	0,032		107,52
Utierky papierové Katrin	ks	64,000	0,31	20,00	0,062		23,81
Servítky Cheops 30cm	ks	200,000	0,31	20,00	0,062		74,40
Taška 5 kg HDPE transparentné (rolované) [200 ks]	ks	10,000	1,20	20,00	0,24		14,40
Kupecke vrecká 3 kg	ks	50,000	0,04	20,00	0,008		2,40
Kupecke vrecká 1 kg	ks	50,000	0,02	20,00	0,004		1,20
Handra froté 32x24	ks	470,000	0,59	20,00	0,118		332,76
Banox 1000 ml	ks	100,000	1,05	20,00	0,21		126,00
Vrecia PET 0,15	ks	30,000	0,45	20,00	0,09		16,20
			Základ DPH		DPH		Celkom
V sadzbe základnej			1 802,24		360,45		2 162,69
V sadzbe zníženej			0,00		0,00		0,00
Oslobodené			0,00				0,00
Mimo DPH			0,00				0,00
Celkom			1 802,24		360,45		2 162,69 EUR